
Sbírka pro ShadowSbírka pro Shadow
Sbírka je určena pro Shadow 2 (Šedíka). Šedík je koník pro děti
a aktuálně trpí velkým močovým kamenem, který ho tlačí
a trápí při každém kroku a způsobuje záněty.V důsledku toho
se stále snaží často močit, což mu nejde, a to mu působí další,
kolice podobné bolesti, a nakonec to…

– Veronika Ledecká

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/25655

https://donio.cz/p/25655

	Sbírka pro Shadow

